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UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ DO ZAMÓWIENIA 

 
 
Przedmiotem zamówienia jest: 

„Zakup wraz z dostawą na wskazany przez Zamawiającego adres (ul. Partyzantów 37 w Ożarowie 
Mazowieckim 05-850) fabrycznie nowych cystern na wodę pitną z podziałałem na części: 
Część A: Zakup wraz z dostawą cystern na przyczepach do transportu i dystrybucji wody pitnej 
o pojemności 450-500 litrów w ilości 3 szt. 
Część B: Zakup wraz z dostawą cysterny umieszczonej na podwoziu przyczepy ciągnikowej do 
transportu i dystrybucji wody pitnej o pojemności 3000-3500 litrów w ilości 1 szt.” 
 
 
W dniach 13-16 czerwca 2025 r., do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza aby podwozie przyczepy ciągnikowej było malowane (lakierowane) 
natryskowo? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza aby podwozie przyczepy ciągnikowej było malowane (lakierowane) 
natryskowo. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, aby podwozie przyczepy ciągnikowej było w całości 
ocynkowane ogniowo lub malowane proszkowo. 

Pytanie nr 2 
Co Zamawiający ma na myśli w punkcie "zestaw oprzyrządowania do napełniania cystern z hydrantów 
naziemnych, w tym niezbędne elementy podłączeniowe zarówno od strony hydrantu jak i cysterny"? 
Czy chodzi o wąż strażacki z atestem PZH (np.20m), klucz hydrantowy, stojak hydratowy? Czy ten 
zestaw ma być do każdej sztuki cysterny?  
Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zestaw oprzyrządowania to kompletny zestaw elementów dzięki, którym 
będzie możliwe napełnianie cysterny z hydrantu naziemnego, w tym wąż 50 mm 15-20 mb 
(przeznaczony do kontaktu z wodą uzdatnioną przeznaczoną do spożycia oraz podlegający chlorowaniu 
podchlorynem sodu), klucz uniwersalny do hydrantu, stojak hydratowy, przejściówka z węża 75/50mm 
wraz z  wyznaczonym miejscem na przechowywanie na cysternie lub przyczepce. 
Zamawiający oczekuje jednego zestawu do Części A zamówienia i 1 zestawu do części B Zamówienia.   
Pytanie nr 3 
Co Zamawiający ma na myśli w punkcie Wyposażenie dodatkowe: "przyrządy narzędzia do czyszczenia 
zbiornika od wewnątrz?  
Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pod pojęciem tym należy rozumieć elementy narzędzia, które zgodnie 
z instrukcją eksploatacji oferowanej cysterny są niezbędne do prawidłowego i skutecznego 
wykonywania czynności związanych z ręcznym czyszczeniem oraz dezynfekcją zbiornika zarówno od 
wewnątrz, jak i z zewnątrz. Oznacza to, że Wykonawca powinien zapewnić takie narzędzia, które 
producent przewidział jako konieczne lub zalecane do utrzymania zbiornika w odpowiedniej czystości 
i sprawności eksploatacyjnej, np. szczotki o długich rączkach do manualnego szorowania 
wewnętrznych powierzchni, szczotki do czyszczenia z zewnątrz, szczotki do czyszczenia wylewek oraz 
specjalistyczne detergenty i środki czyszczące do czyszczenia zbiornika z wewnątrz i z zewnątrz. 
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Celem Zamawiającego jest zapewnienie, że wraz z dostawą cystern zostanie przekazane kompletne 
wyposażenie, umożliwiające ich prawidłową eksploatację zgodnie z wytycznymi producenta. 
Zamawiający oczekuje jednego kompletu do czyszczenia 3 małych cystern i 1 kompletu do czyszczenia 
dużej cysterny. 
Zamawiający doprecyzował w tym zakresie pkt 1.2. Wyposażenie dodatkowe, ppkt. 1.2.1 Część A i B 
Szczegółowego Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ). 
Pytanie nr 4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany w SOPZ do postępowania na ,,Zakup wraz z dostawą 
na wskazany przez Zamawiającego adres fabrycznie nowych cystern na wodę pitną z podziałem 
na części"  w pkt 1.1.2. Część A: dla cystern na przyczepach o pojemności 450-500l - 3szt.: 
-prosimy o dopuszczenie przyczepy wykonanej z blachy stalowej cynkowanej ogniowo, z profili 
skręcanych / nitowanych (zamiast przyczepy o konstrukcji spawanej). 
Odpowiedź: 
Jeżeli przyczepa wykonana z blachy stalowej cynkowanej ogniowo, z profili skręcanych / nitowanych 
wraz z obciążeniem dodatkowym, tj. wagą cysterny oraz wody spełnia wymagania dotyczące 
dopuszczalnych obciążeń dynamicznych dla danej średnicy nitów oraz będzie posiadać  usztywnienia 
w miejscach, gdzie będą mocowane osie, zawieszenie, zaczep i będzie posiadać profile stalowe 
zimnogięte oraz jeśli spełnia warunki dopuszczenia do ruchu drogowego to Zamawiający dopuszcza 
przyczepę z profili skręcanych. 
Zamawiający doprecyzował w tym zakresie pkt. 1.1.2 Część A: dla cystern na przyczepach o 
pojemności 450-500 litrów – 3 szt. Szczegółowego Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ). 
Pytanie nr 5 
w dokumencie SOPZ, pkt. 1.1.1. jest wymóg dostarczenia wraz z cysternami atestu higienicznego 
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego, proszę o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza 
dostarczenie przez wykonawcę świadectwa Państwowego Zakładu Higieny " do kontaktu z żywnością" 
zamiast atestu higienicznego. 
Odpowiedź: 
Jeżeli Świadectwo Państwowego Zakładu Higieny, obejmuje dopuszczenie bezpieczeństwa wszystkich 
materiałów, z którymi ma kontakt woda od momentu nalania jej do beczki do pobrania przez 
konsumenta, do kontaktu z wodą przeznaczoną do spożycia oraz obejmuje zdolność do łatwego 
czyszczenia i dezynfekcji cysterny transportującej wodę, jak również obejmuje zarówno transport wody 
jak i zdolność do utrzymania jakości wody przez określony przez Zamawiającego czas przechowywania 
(min. 48 h a max. 72 h), to zamawiający dopuszcza Świadectwo Państwowego Zakładu Higieny. 
Prosimy o dostarczenie odpowiedniego dokumentu, który potwierdza spełnienie powyższych 
kryteriów, zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji przetargowej. 
Zamawiający doprecyzował w tym zakresie pkt. 5 zapytania ofertowego. 
Pytanie nr 6 
w punkcie 9 formularza ofertowego jest wymóg ws. podpisania umowy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie w siedzibie Zamawiającego, proszę o dopuszczenie możliwości podpisania 
umowy w formie elektronicznej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej, na zasadach 
określonych w pkt. 4 Zapytania ofertowego Inne istotne warunki przyszłej umowy oraz  § 9 Umowy 
w Postanowienia końcowych. 
Zamawiający doprecyzował w tym zakresie pkt. 4 zapytania ofertowego tj. inne istotne warunki 
przyszłej umowy oraz postanowienia końcowe w  § 9 Umowy. 
 

 


